

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

R\$ 277,68

Data

24/09/2025

12:51:18



Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

LEO S A

CNPJ

61.069.373/0097-55

Instituição

ITAÚ UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

INSTITUTO IJO IFA AJISEIFALA

CNPJ

44.554.455/0001-24

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CPFs autorizadores

***.106.266-**, ***.977.462-**

Dados da transação

Valor

R\$ 277,68

Data/Hora

24/09/2025 - 12:51:18

ID transação

E00360305202509241514b9605839d73

Código da operação

53080944197

Chave de segurança

XCP7FRG3TWZFX2LN

Chave Pix

61069373009755

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

REGIÃO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																
COD.PROD.	DESC. PRODUTO/SERVIÇO	END.FÍSICO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC.ICMS	BC.ICMS-ST	V.ICMS	V.IPI	ALICMS	AL.IPI	
5004914	MDF CRU MIOL.O CLARO 2750X1850X2,5MM		4411.12.10	000	5102	CH	3	58,90	176,70	277,68	0,00	0,00	49,88	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS										RESERVADO AO FISCO									
FORMAS DE PAGAMENTO DO PEDIDO										VENDEDOR									
05-CRÉDITO LOJA										5678904079-MILENA VITORIA									
TIPO DOC. VENDA										Venda Leo Plan									
NOSSE PEDIDO										LOCAL DE ENTREGA									
REMESSA										R TENENTE SERPA,46,LOJA 01									
FATURA										DOC-SAP									
1923783626										80237849851									
32797231										32797231									
CEP										UF									
32115-180										MG									
Bairro										Cidade									
NOVO PROGRESSO										CONTAGEM									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES																			
Valor aprox tributos: Federal R\$ 49,98 (18,00%), Estadual R\$ 49,98 (18,00%), Total dos impostos R\$ 99,96 (36,00%). Fonte: IBPT.-(																			
Lei da Transparência 12.741/12); COO: 000020753																			
Forma Pagamento: NOTA CRÉDITO R\$ 277,68																			
Whatsapp CAV- Central de Atendimento e Vendas 0800 5910127																			



ORÇAMENTO
Venda Leo Plan

Data: 23/09/2025 - 16:52

Orçamento válido por um dia.

Nº: 33303117

Vendedor: Milena Rodrigues - Loja 1093

E-mail: milena.rodrigues@leomadeiras.com.br

CLIENTE

1003479181 - INSTITUTO AYE *****

PRODUTOS

Item	Código	Descrição Produto	UN	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
1	5004914	MDF CRU MIOLO CLARO 2750X1850X2,5MM	CH	3	R\$ 58,90	R\$ 176,70
2	5006470	SERVICO DE CORTE LEO	UN	12	R\$ 2,59	R\$ 31,08
						Frete: R\$ 69,90
						Total: R\$ 277,68

Endereço de Entrega

Endereço: R TENENTE SERPA, 46 | LOJA 01 | Cep: 32115-180 | Bairro: NOVO PROGRESSO | Cidade: CONTAGEM | UF: MG

**Itens em promoção podem ser negociados ou ter seu valor alterado.*

Via Expressa Francisco Cleuton Lopes, CEP: 32370-485 Contagem - MG - Telefone: (11) 38382-211



WWW.LEOMADEIRAS.COM.BR

Projeto Casa da Democracia
TERMO DE FOMENTO 026/2024
EMENDA PARLAMENTAR Nº 0044
Rua Mônaco, 222 - Bairro Santo Cruz
Contagem - MG - Cep 32340-350
Tel: (31) 97319-8618 (31) 99269-5782

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA
NÃO COMPROVA PAGAMENTO

ORCAMENTO N: 0000027306

Data: 22/09/2025 LOJA DO MDF SOB MEDIDA LTDA Página 1 de 1
CNPJ : 49.971.265/0001-26 Endereço : RUA DOS TAMOIOS 899 Bairro: CENTRO BELO HORIZONTE-MG
TEL : 3123422030

CLIENTE : INSTITUTO IJO IFA AJISEIFALA CODIGO: 43676 TELEFONE:
ENDEREÇO: Rua Tenente Serpa No. 46 BAIRRO: Coqueiros MUNÍCIPIO: BELO HORIZONTE - MG
ENTREGA : RUA TENENTE SERPA NO.46 BAIRRO: COQUEIROS MUNÍCIPIO: BELO HORIZONTE - MG
CNPJ/CPF : 44.554.455/0001-24 INSC. EST. : ISENT0

Vendedor(a): 34- BRENDA FRANCA OLIVEIRA Validade do orçamento : 29/09/2025
Prazo pagamento : CC 1X

22/10/2025	R\$ 108,74			
------------	------------	--	--	--

COD.	DESCRICAO	UN	QTDE	P.VENDA	TOTAL
5002	COMP NAVAL RODOCHAPAS 2750X1850X04/2.5MM	CH	3,00	102,60	307,80
3513	CORTE ATE 29 PEÇAS	UN	1,00	6,14	6,14

Observação	Total produtos :	313,94
	Desconto : 0,00 %	0,00
	Outras Despesas	0,00
	Frete :	0,00
Prazo Entrega:	Total geral:	313,94

INSTITUTO IJO IFA AJISEIFALA

NÃO É DOCUMENTO FISCAL
VEDADA AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO

Projeto Casa da Democracia
TERMO DE FOMENTO 026/2024
EMENDA PARLAMENTAR Nº 0044
Rua Mônaco, 222 - Bairro Santo Cruz
Contagem - MG Cep 32340-350
Tel: (31) 97319-8618 (31) 99269-5782



MDF Contagem Ltda – ME

CNPJ.: 21.794.125/0001-00

IE: 0025026490050

TELEFONE: 33336467** WHATSAPP 99362-0169

AV. SEVERINO BALLESTEROS RODRIGUES, 402, RESSACA

NOME: Instituto Ijo Ifa Ajiseifala CNPJ: 44.554.455/0001-24

DATA: 22/09/2025

PROJETO: 380

Quantidade	Preço cartão	Preço dinheiro	Total cartão	Total dinheiro
1 PEÇAS	R\$ 2,60	R\$ 2,40	R\$ 2,60	R\$ 2,40
3 CH MDF CRU 2,5MM	R\$ 330,00	R\$ 300,00	R\$ 330,00	R\$ 300,00
			R\$ -	R\$ -
			R\$ -	R\$ -
			R\$ -	R\$ -
			R\$ -	R\$ -
			R\$ -	R\$ -
			R\$ -	R\$ -
			R\$ -	R\$ -
			R\$ 332,60	R\$ 301,40

Agradecemos por confiar em
nossos serviços! Pix: CNPJ
21794125000100
Mdf contagem ltda

Vendedora: Rosana

IMPORTANTE: NÃO GUARDAMOS E NEM RESPONSABILIZAMOS POR SOBRAS GERADAS NO PROJETO.

CONFIRMAÇÃO DE RECEBIMENTO

DECLARO QUE RECEBI TODAS AS PEÇAS QUE CONSTAM NO PROJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES.

ESTOU CIENTE QUE APÓS A CONFERÊNCIA NÃO SÃO VÁLIDAS RECLAMAÇÕES DE DEFEITOS (QUEBRADO E ARRANHÕES) E QUANTIDADES DE PEÇAS (MDF E FERRAGENS).

ASSINATURA CLIENTE OU RESPONSÁVEL:

CONFIRA O MATERIAL!
NÃO ACEITAMOS TROCAS OU
DEVOLUÇÃO!

DATA:

OPERADOR:

DATA:

HORA:

CONFERENTE:

DATA:

HORA:

Projeto Casa da Democracia
TERMO DE FOMENTO 026/2024
EMENDA PARLAMENTAR Nº 0004
Rua Mônaco, 224 - Bairro Santa Cruz
Contagem - MG - Cep 32340-350
Tel: (31) 97319-8618 (31) 99269-5782